
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO HEITOR 

ATO DA REITORIA NQ A IR-7- 	/95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Retificar o Ato da Reitoria n.9_ 1.040/95, de 
14.06.95, publicado no D.O.U. de 20.06.95, que Nomeou DENISE IMBROISI: 

Onde se lê: PROFESSOR ASSISTENTE MS C I(M) DE 

Leia-se: PROFESSOR ASSISTENTE MS B I(M) DE 

Brasília-DF, 2 	de r(-L4 de 199 5 . 

JOÃO LAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

